

اعلامیه مطبوعاتی

حزب التحریر-ولایه بنگلہ دیش، تظاہراتی را علیہ معاملاتے کہ با امضای آن تمامی منافع ملت را بخاطر خدمت گذاری به

ہند بہ فروش می‌رساند، سازمان دہی کرد

ای مسلمانان، خلافت قریب الوقوع این رژیم خائن را بہ عدالت سوق خواهد داد و ہند را تحت حاکمیت اش می‌آورد

(ترجمہ)

حزب التحریر-ولایہ بنگلہ دیش، امروز جمعہ بہ تاریخ ۱۱ اکتبر ۲۰۱۹م، پس از ادای نماز جمعہ اعتراضاتی را در چندین مسجد شہرہای داکہ و چیتاگونگ علیہ معاملاتے کہ با امضای آن تمامی منافع مردم را بخاطر خدمت گذاری بہ دولت ہندو بہ فروش می‌رساند، سازمان دہی کرد. سخنگویان در تظاہرات بیان داشتند: «رژیم حسینہ ہرروز یک خیانت بزرگی را علیہ مردم بنگلہ دیش متقبل می‌شود.» بنابر این، اکنون نام حسینہ مترادف کلمہ خیانت و اعمال وی در حال حاضر با مظہر خیانت کاری و غدر علیہ مردم، مشہور شدہ است. حسینہ خیانت کار معاملات را بہ منظور این کہ وفاداریش را بر دولت ہندو بہ اثبات برساند، امضاء نمودہ است. بر اساس این معاملات: ہند ۱٫۸۲ کوسک (واحد اندازہ گیری جریان، مساوی ست بر یک متر مکعب بر ثانیہ) آب را از رودخانہی فنی بیرون کشیدہ و آن محل را مصادرہ خواهد کرد، بنا ہند در آن محل پایہ سیستم رادار نظامی را برای نظارت دریایی در بنگلہ دیش در امتداد ساحل خلیج بنگال نصب خواهد کرد و ہند اجازہ استفادہ از بنادر چیتاگونگ و منگول ما را خواهد داشت و یا رگم بحران حاد گاز، ہند صادرات عظیم بنزین مایع فلہ/گاز مایع پٹرولیم را از بنگلہ دیش بہ شمال شرقی ایالت ہند، افتتاح کرد. این ہا تنہا مثال ہای اندکی از خیانت کارہای وی در مقابل ملت اش و مردم اش است.

ہم چنین سخنگویان بہ این نکتہ اشارہ کردند: آیا بہ یک حاکم سکولار مانند حسینہ این اعمال یک امر فطری نیست؟ زیرا اہداف سیاست ہای شان خدمت گذاری بہ منافع امپریالیست ہای کافر و مشرک خلاصہ می‌شود تا بتوانند ثروت کشور را مورد غارت و تاراج قرار دہند و تا بتوانند طبق انتخاب باداران امپریالیست شان تخت و تاج را برای فرزندانشان حفظ بکنند. بہ منظور رسیدن بہ چنین اہداف، ستمگر مانند حسینہ بر مردم ظلم و ستم را روا می‌دارد. در ہر گوشہ و کنار صدای بیدار کنندہ بہ طور وحشیانہ سرکوب می‌شود. یک مثال سوزناک چنین بی رحمی ہا را ما در سلول شکنجہی "دانشگاہ مہندسی و تکنالوژی بنگلہ دیش (BUET)" دیدیم؛ جای کہ گردن کلفتی حسینہ بہ طور بی رحمانہ در "لیگ چاترو ابرار فہد را بہ قتل رسانید. موصوف یکی از دلیر فرزندان این امت بود کہ در مقابل تجاوز ہند بہ تظاہرات بلند شدہ بود. ہر قدری کہ حسینہ بہ باداران امپریالیست کافر و مشرک خود وفادار باشد، بہ همان اندازہ نفرت اش بہ این امت حتی بیشتر و بیشتر می‌شود. رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم می‌فرماید:

«خِيَارُ أُمَّتِكُمُ الَّذِينَ تُحِبُّونَهُمْ وَيُحِبُّونَكُمْ وَيُصَلُّونَ عَلَيْكُمْ وَتُصَلُّونَ عَلَيْهِمْ وَشِرَارُ أُمَّتِكُمُ الَّذِينَ تُبْغِضُونَهُمْ وَيُبْغِضُونَكُمْ

وَتَلْعَنُونَهُمْ وَيَلْعَنُونَكُمْ» (صحیح مسلم)

ترجمه: بهترین امامان شما کسانی هستند که شما آنان را دوست می‌دارید و آنان شما را دوست می‌دارند، آنان برای شما دعا می‌کنند و شما برای آنان دعا می‌کنید و بدترین امامان شما کسانی هستند که از آنان بیزار هستید و آنان از شما بیزارند، شما بر آنان لعنت می‌فرستید و آنان بر شما لعنت می‌فرستند.

سخنگویان بیانات‌شان را با ندا بلند کردن به مسلمانان خاتمه دادند: ما بجز خیانت دیگر چه از این رژیم ستمگر توقع کرده می‌توانیم؟ یکی پی دیگر، آن‌ها به خدمت‌گذاری به باداران استعمارگر کافر و مشرک‌شان ادامه می‌دهند. برای سرنگونی این رژیم خیانت‌آمیز حسینیه از نیروهای نظامی طلب کمک کنید و از آنان بخواهید تا نصرت‌شان را به حزب التحریر برای تأسیس مجدد خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت عطاء نمایند. بدانید که خلافت قریب الوقوع چنین رژیم خیانت‌آمیز را بخاطر تمامی جرایم‌اش به عدالت سوق خواهد داد و تمامی معاهدات را با مشرکین و کفار امپریالیست‌ها لغو خواهد نمود، زیرا چنین معاهدات به اسلام مضر است. خلافت تمامی معاهداتی که به منابع استراتژیک ما ارتباط داشته باشد را لغو خواهد نمود و نیز خلافت سلطه یا نفوذ امت را بر بالای کفار حاکم خواهد ساخت و دولت اسلامی هم‌چو منابع را راه قدرت‌گیری دولت خودش استفاده می‌کند تا من حیث یک ابرقدرت در جهان پایه‌گذاری شود. خلافت هند را تحت تسلط‌اش قرار می‌دهد و به هند فشار وارد می‌کند تا بند آب فارا که و تیستا بارراج همراه سایر بندهای آب را از بین ببرد، هرچند این امر با زور و سلاح نیز صورت بگیرد. از ابوهریره رضی الله عنه روایت شده که فرمودند:

«وَعَدَنَا رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ غَزْوَةَ الْهِنْدِ فَإِنْ أَدْرَكْتَهَا أَنْفَقُ فِيهَا نَفْسِي وَمَالِي فَإِنْ أُقْتِلُ كُنْتُ مِنْ أَفْضَلِ الشُّهَدَاءِ وَإِنْ أُرْجِعَ فَأَنَا أَبُو هُرَيْرَةَ الْمُحَرَّرُ» (سنن نسایی)

ترجمه: رسول الله صلی الله علیه و سلم برای من وعده نموده که ما بر هند حمله‌ور خواهیم شد. (ابوهریره گفت:) اگر من حیات بودم تا هم‌چو واقعه را ببینم، من جان و مال خود را قربان و فدایش می‌کنم. اگر من (در همین راه) کشته می‌شدم، من از جمله افضل الشهداء قرار می‌گرفتم و اگر من (از جهاد زنده و سلامت به خانه) بر می‌گشتم، من ابوهریره المحرر خواهد می‌بودم: مردی که (از آتش) جنات یافته است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه بنگله‌دیش

شماره صدور: ۰۵ / ۱۴۴۱

۱۲ صفر ۱۴۴۱ ه.ق

۱۱ اکتبر ۲۰۱۹ م

مترجم: ابوزید